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Р А С П И С А Н И Е
движения теплоходов на пассажирском маршруте
 Приобье – Белоярский – Приобье  
на навигацию 2019 года
ОСЕННЕЕ

	т/х «Заря»
	отправление: через день
	время местное



	Расстояние от Приобья,
км
	Приобье-Белоярский
по нечетным числам
час.- мин.            
	ПРИСТАНИ
	Белоярский-Приобье
по четным числам
час.- мин.
	Расстояние между 
пристанями,
км

	
	приб.
	отпр.
	
	приб.
	отпр.
	

	0
	-
	08-00
	Приобье
	16-30
	-
	0

	30
	08-50
	08-55
	Шеркалы
	15-25
	15-30
	30

	61
	09-55
	10-00
	Перегрёбное
	14-20
	14-25
	31

	121
	11-50
	11-55
	Вежакоры
	12-10
	12-15
	60

	157
	13-05
	13-10
	Тугияны
	10-55
	11-00
	36

	199
	14-30
	14-35
	Полноват
	09-30
	09-35
	42

	282
	17-20
	-
	Белоярский
	-
	07-00
	83



Примечание: расписание действует с 20 сентября



Согласовано
Заместитель генерального директора по ОБС                                                Н.Д. Мочернюк 









Исп.: Зам.начальника ОПП
Ратникова М.В.
тел.8- (3467) 33-94-67
